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Samspelet och dialogen är förutsättningar 
för att musiken ska nå från hjärta till 
hjärta. I våra bästa möten är grunden den-
samma.

Öppen ansökan  

 
Jag har över ett decenniums erfarenhet av att arbeta självständigt, mål- och resultat-

orienterat. I mina 2 senaste betyg hittar jag många vitsord som styrker, att jag har en 
särskild förmåga att hjälpa människor att nå sina mål. Något som självklart påverkar hela 

företaget. Här är några citat: 

- Mycket gott resultat 

- Mycket god kommunikativ och social kompetens, stor självständighet, kreativitet, 

initiativförmåga och entreprenörsanda 

- Har förmågan att inspirera och motivera människor 

- Mycket god förmåga att samarbeta med olika typer av människor 

- Utomordentligt uppskattad arbetskamrat 

 

Jag har startat Drogkampen och lyckats engagera närmare 300 företag, föreningar och 

församlingar i arbetet för ungdomarna och ett drogfritt liv. För närvarande arbetar jag som 
SIUS-konsulent hos Arbetsförmedlingen. Ett uppdrag med individuellt stöd till arbets-

sökande med funktionsnedsättning samt till arbetsplatsen. 

 

I grunden är jag socionom med bred erfarenhet av socialt arbete inom såväl öppen som 

sluten vård. Jag har arbetat på olika nivåer, inom kommunal och kyrklig verksamhet, varit 

anställd inom folkrörelsen och engagerat mig ideellt i olika sammanhang. Som frilansande 

föreläsare har jag gjort ett hundratal kursdagar åt bland andra Svenska Kommunförbundet 

samt medverkat till några informationsvideor åt Socialstyrelsen.  

 

Jag trivs med enskilda kontakter, samtidigt som jag är van att möta grupper på upp till 1000 

personer. Min personlighet och erfarenhet skulle vara en stor tillgång för er verksamhet. Jag 

ser fram mot ett personligt sammanträffande! 
 

Med vänliga hälsningar! 

 

 

 

 

 

 

Thord Jansson 
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Curriculum vitae för Thord Jansson 
 

Arbetslivserfarenhet 
 

SIUS-konsulent hos Arbetsförmedlingen i Upplands Väsby 
2011 – 

Särskilt introduktions- och uppföljningsstöd – SIUS, är ett individuellt stöd till en arbets-

sökande med funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga inför en anställning. 

Det särskilda stödet ges till såväl den arbetssökande som till arbetsplatsen av en SIUS-

konsulent som har särskild kompetens i introduktionsmetodik. Jag vidareutvecklade 
metoden Supported Employment tillsammans med arbetsgruppen till en metod med grupp-

verksamhet. Det förändrade arbetssättet förbättrade våra resultat väsentligt. 

 

Rehabiliteringskonsult hos Competens Arbetsmarknad Sverige AB 
2009 – 2011 

Jag fick uppdrag att starta verksamheten i en ny kommun och byggde upp nätverket.  

Arbetet blev mycket uppskattat av såväl deltagare som olika samarbetsparter. Våra kurser 
fylldes spontant och vi hade kö till vår verksamhet. 

 

Projektledare i Upplands Väsby kommun  
1997 – 2009 
 

Jag skapade en ny pedagogisk metod för ANT-undervisning samt ansvarade för att bygga 

upp samordningen av kommunens drogförebyggande verksamhet. Projektet väckte intresse 

även utanför kommunens gränser. Jag genomförde Drogkampen under flera år i totalt 8 

kommuner. Drogkampen är den enda drogförebyggande metod som fått nationella och 

internationella utmärkelser som tobaksförebyggande, alkoholförebyggande, högkvalitativt 

drogförebyggande och dessutom brottsförebyggande. H M Konungen har också stött Drog-

kampen flera år. 

  

Projektanställd konsulent hos IOGT-NTO 
2000 – 2002 

Ett tvåårigt projektuppdrag där jag startade Drogkampen i några andra kommuner i Sverige. 

 

Projektledare i Upplands Väsby kommun 
1998 – 2000 
Jag utvecklade kommunens rekryteringsverksamhet för kontaktpersoner. På ett år ökade 

antalet nyrekryteringar från 0 till 50. 

 

Dessförinnan arbetade jag som diakon i Svenska Kyrkan och som chef på olika nivåer inom 

socialtjänsten. Som familjerättssekreterare hade jag ett brett, övergripande samarbete med 

kommunerna i Stockholms län och ingick i en arbetsgrupp i detta samarbete. Där utarbetade 

jag nya metoder för beräkning av underhållsbidrag, ingick i Riksförsäkringsverkets 

referensgrupp om underhållsbidrag samt arvoderades även av Socialstyrelsen i detta arbete. 

Bland annat medverkade jag till ett par av Socialstyrelsens Råd och Anvisningar samt 

undervisningsvideor. Jag höll också ett hundratal kursdagar som expert i ämnet runtom i 

landet. 
 

 

Utbildning med mera 
 

Socionom vid Socialhögskolan i Stockholm 
 

Socialrätt och administration, 10 poäng* vid Stockholms universitet 
 

Aktuella livsfrågor och kristen tro, 5 poäng* vid Uppsala universitet 
 

Finsktalande: Jag har arbetat som finsktalande socialarbetare. 
 

* 1 poäng motsvarar 1,5 nya högskolepoäng enligt ECTS, dvs 10 p = 15 hp och 5 p = 7,5 hp. 
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Förtroendeuppdrag 
 
Jag har under flera år varit ordförande för Joyful Gospel Choir samt styrelseledamot i 

DKSN, De Kristna Samfundens Nykterhetsrörelse. Jag har ytterligare breddat min sociala 

erfarenhet som kontaktperson, förmyndare, övervakare, god man samt som fosterförälder 

(hem för vård och boende). På det internationella planet har jag engagerat mig i hjälp-

sändningar till Estland och Rumänien. 

 

 

Musik & litteratur 
 

Musiken är livsviktig för mig. Jag komponerar, skriver texter och arrangerar samt spelar på 

fester, dop, bröllop och begravningar. Dessutom har jag gjort några temagudstjänster. Jag 

medverkade även som författare i antologin Möten som Socialstyrelsen och Allmänna 

Förlaget gav ut. 

 

 

Profil & omdömen 
 
Från kommundirektör Björn Eklundh, Upplands Väsby kommun fick jag följande omdöme: 

 

”Uppdraget som projektledare för att utveckla en idé till konkret handling och genom-

förande kräver mycket god kommunikativ och social kompetens, stor självständighet, 

kreativitet, initiativförmåga och entreprenörsanda. Uppdraget förutsätter också kunskap om 

marknadsföring och förmåga att skapa kontakter med sponsorer av olika slag samt ett 

genuint och brinnande engagemang för projektets mål och syfte. 

Thord Jansson har visat mycket goda kunskaper och förmåga inom ovan angivna verksam-

hetsområde och hans arbete har präglats av grundlighet, entusiasm, gott omdöme och god 

förmåga att uttrycka sig i såväl tal som skrift. 

Thord har utfört sitt arbete självständigt och med stor kreativitet och initiativförmåga. Han 

har utfört sitt arbete till vår fulla belåtenhet.” 
 

 

Utmärkelser & referenser 
 

I mitt arbete med Drogkampen har jag och Drogkampen fått flera värdefulla utmärkelser: 

 

WHO 2000 
Drogkampen fick mycket fina omdömen som ett tobaksförebyggande projekt i WHO:s peer 

review år 2000. 

 

Vitsippspriset år 2000 
”Thord Jansson har på ett mycket unikt och förtjänstfullt sätt engagerat sig i ett stort sam-

hällsproblem. I kampen mot droger bland barn och ungdomar i Upplands Väsby är hans 
insatser utan motstycke. Med sin personliga utstrålning har han lyckats engagera hela 

skolan, såväl elever, föräldrar som lärare. Som drivande kraft i ’drogkampen’ är han den 

person som bäst och mest har aktivt arbetat med den unga generationen, för att ge barnen 

kunskaper och insikter i drogberoendets följder och skadeverkningar.” 

 

EDDRA 2002 
Genom EDDRA (databas inom EU-samarbetet mot narkotika) presenterades Drogkampen, 

Fight Against Drugs, som ett högkvalitativt drogförebyggande projekt 2002. 

 

Diplom från brå, brottsförebyggandet rådet 2003 
Drogkampen fick diplom av justitieminister Thomas Bodström: 

”För betydande brottsförebyggande insatser och för nominering till European Crime Pre-

vention Awards.” 
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Certifiering från IQ-institutet 2007 
Drogkampen certifierades som alkoholförebyggande projekt av IQ-institutet 2007 och blev 

IQ-projekt nummer 42. 

”I Upplands Väsby kommun driver man projektet Drogkampen som syftar till en alkohol- 

och drogfri ungdom. Ett projekt som engagerar tusentals ungdomar och som sprids över 

kommunens gränser.” 
 

Andra referenser 
Kontakta mig gärna, så ger jag fler förslag på referenser. 


